
平成２７年１０月吉日
会 員 各 位

千 葉 青 年 税 理 士 連 盟
会 長 松 田 匡 司
研究部長 石 井 文 夫

他士業との交流をしましょう！
清秋の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、日頃は当連盟の活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。
さて、恒例の千葉青税と青法協・青司協・土地家屋調査士会との四青忘年会を下記の

通り開催することとなりました。他士業の方達と交流できるいい機会ですので名刺交換
を沢山行いましょう！
今回は青税が幹事担当です！
皆さん、多数のご参加をお願いします！

記
日 時 平成２７年１２月４日（金）午後６時３０分から
場 所 居酒家 土間土間 市川店

千葉県市川市市川 1-4-17 アクティオーレ市川 6F
0047-325-8566

ＪＲ市川駅北口徒歩 1分位
忘 年 会 費 4,000円（今年入会会員 2,000円）

お手数ですが、出席を１１月２０日までにＦＡＸ又はメールにてお願いいたします。
不明点は電話にて石井文夫あてに連絡を頂ければ幸いに存じます。
ＦＡＸ送付先 ０４７－３０３－００８１ 石井文夫まで
電話番号 ０４７－３０３－００８０
メールアドレス ishiijimu@yahoo.co.jp

四 青 忘 年 会 参 加 申 込 書

忘年会に出席します

地図希望 地図不要

いずれかに○をお願い申し上げます。
なお、地図希望の場合はＦＡＸ番号メールアドレスをお知らせ下さい。

会員氏名 電話番号


